
Договор за обществена поръчка № Д10/21.10.2015 г.

Предмет на договора:„Контрол на съпротивлението на защитните заземителни и мълниезащитни заземителни уредби в складови бази – Враца, Лом и Берковица към ТД ДР Враца” 

Изпълнител: "РЕЛ" ООД гр.Враца

Стойност на договора (сума): 271,20 лв. без ДДС 

Срок на договора: 20 работни дни, считано от подписване на договора

Публична покана с изх.№ 4675/11.09.2015 г.       

Забележка: съдържанието е в съответствие с изискванията на чл. 22б, ал. 2, т.14 от ЗОП

Размер на 

плащането (сума), 

лв с ДДС

Основание за извършване на 

плащането

(Например: посочва се 

клаузата от договора, 

която се отнася за 

съответното плащане)

№ и дата на представена 

фактура.

Вид плащане (цялата 

сума по договора, 

авансово, междинно)

Дата на 

направеното 

плащане

Плащането е 

извършено от:

271,20 лв. чл. 2 от Договора 0000000906/17.11.2015 г. крайно плащане 18.11.2015 г. ТД ДР - гр. Враца

ПЛАЩАНИЯ



Предмет на договора:„Контрол на съпротивлението на защитните заземителни и мълниезащитни заземителни уредби в складови бази – Враца, Лом и Берковица към ТД ДР Враца” 


